
 

Dz-06.0021.6.2023 

 

UCHWAŁA NR LVIII/411/2023 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie opinii dla wniosków o budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z 

odcinkiem przyłącza na ul. Truszkowskiego w Krakowie  

w ramach programu pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej” 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wnioski zainteresowanych stron o rozbudowę sieci wodno-

kanalizacyjnej wraz z umożliwieniem przyłączenia budynków do sieci wodociągowej  

i kanalizacji sanitarnej przy ul. Truszkowskiego w Krakowie na następujących działkach  

w obrębie K-40: 

1. 23/10 

2. 23/12 

3. 35/6  

4. 38/4 

5. 38/6 

6. 38/7 

7. 38/8 

8. 38/9 

9. 38/10 

10. 38/11 

11. 39/9 

12. 40/28 

13. 40/29 

14. 42/9 

15. 42/13 

16. 42/18 

17. 43 

18. 48 

19. 49  

20. 52 

21. 53 

22. 58/3 

23. 58/4 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                       Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                        Bogdan Smok 


